

# **Finn Sabroe ApS**

Harevej 22, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 26 91 02 93

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2018.

---

**Finn Sabroe**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Finn Sabroe ApS Harevej 22 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 26 91 02 93
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Finn Sabroe
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Søndergade 18-20, 8700 Horsens

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde anparter i Ejendomsselskabet Skanderborg Dyrehospital ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.307</b>	<b>-7.923</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	22.468	25.316
Øvrige finansielle omkostninger	-1.617	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>11.544</b>	<b>17.393</b>
Skat af årets resultat	0	-29.230
<b>Årets resultat</b>	<b>11.544</b>	<b>-11.837</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-7.532	25.316
Overføres til overført resultat	19.076	0
Disponeret fra overført resultat	0	-37.153
<b>Disponeret i alt</b>	<b>11.544</b>	<b>-11.837</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>210.133</u>	<u>217.665</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>210.133</u>	<u>217.665</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>210.133</u></b>	<b><u>217.665</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>37.039</u>	<u>16.346</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>37.039</u></b>	<b><u>16.346</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>247.172</u></b>	<b><u>234.011</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	135.061	142.593
3 Overført resultat	-17.536	-36.612
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>242.525</u></b>	<b><u>230.981</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	4.647	3.030
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.647	3.030
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.647</u></b>	<b><u>3.030</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>247.172</u></b>	<b><u>234.011</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	142.593	117.277
Resultatandel	-7.532	25.316
	<b>135.061</b>	<b>142.593</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-36.612	541
Årets overførte overskud eller underskud	19.076	-37.153
	<b>-17.536</b>	<b>-36.612</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 32.665 kr., som ikke er indregnet i balancen, idet det ikke forventes at kunne anvendes inden for en kortere årrække.		
